
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

117D03C000116 | EP3 | DISMMR | č.j. 30513/2016-91/1 Datum tisku dokumentu 29.07.2016 (12:23:56)                              1|2
Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 932/6, 110 15 Praha 1

REGISTRACE AKCE A ROZHODNUTÍ O POSKYTNUTÍ DOTACE
      

     

Souhrn financování údaje v Kč
Rok Účast státního rozpočtu/dotace (max)1 Vlastní zdroje (min)1 Celkem
2017 6 704 010,00 744 890,00 7 448 900,00

Celkem 6 704 010,00 744 890,00 7 448 900,00
     

1 Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řídícího dokumentu.
     

Kód Termíny akce (projektu) Ukončení Závaznost
2018 Realizace akce (projektu) stanovená poskytovatelem 30.06.2017 max
2041 Financování akce 31.12.2017 max
2042 Předložení dokumentace k závěrečnému vyhodnocení akce (projektu) 30.06.2018 max

     

Cíl akce (projektu)

Cílem projektu je dosažení vyšší ochrany života a zdraví osob a majetku. Cíle projektu bude dosaženo pořízením nové velkokapacitní požární 
cisterny, díky které bude docházet k předcházení a eliminaci mimořádných událostí, které plynou z extrémního sucha. Vzhledem k vývoji klimatu a 
zkušenostem z minulých let, je pravděpodobné, že se mimořádné události v exponované oblasti budou vyskytovat i nadále a to ve větší četnosti. 
Je tedy nezbytné, aby byla JSDH Lanžhot vybavena potřebou technikou, neboť jedním z cílů je zvýšit její akceschopnost. Výsledkem projektu 
bude vyšší ochrana zdraví osob a majetku v exponovaném území.
     

Kód Indikátory akce (projektu) Měrná 
jednotka

Výchozí 
hodnota

Cílová 
hodnota

Datum 
dosažení

1 Počet nové techniky a věcných prostředků složek IZS Sety 0,00 1,00 30.06.2017
     

     
     

2 V případě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit).

Identifikační údaje

Poskytovatel Ministerstvo pro místní rozvoj Identifikační číslo 117D03C000116

Identifikační číslo EIS CZ.06.1.23/0.0/0.0/15_017/0000410Adresa Staroměstské nám. 932/6
110 15 Praha 1 Typ financování Ex post

Program 11703 - Integrovaný regionální operační program

Název akce (projektu) Velkokapacitní požární cisterna pro JSDH Lanžhot

IČ nebo RČ 00283321       Účastník Město Lanžhot
Ulice Náměstí 177/2

Obec LanžhotOsoba oprávněná Mgr. Ladislav Straka,       
PSČ 691 51

Telefon 519336107 Místo realizace Lanžhot

E-mail starosta@lanzhot.cz Alokace v území (LAU) CZ0644 Břeclav

Účast státního rozpočtu/dotace 6 704 010,00Kč



_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

117D03C000116 | EP3 | DISMMR | č.j. 30513/2016-91/1 Datum tisku dokumentu 29.07.2016 (12:23:56)                                                            2|2
Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 932/6, 110 15 Praha 1

     

Financování akce (projektu) v letech údaje v Kč
Kód Název řádku Skutečnost 

před 2015
Skutečnost 

2015
Uvolněno v 
roce 2016

Aktuální rok 
2016

2017 2018 Od 1.1.2019 Celkem v letech 3 Závaz. Min/Max 
hodnota 2

6279 Jiné investiční potřeby výše neuvedené 0,00 0,00 0,00 0,00 7 448 900,00 0,00 0,00 7 448 900,00
627s Ostatní finanční potřeby 0,00 0,00 0,00 0,00 7 448 900,00 0,00 0,00 7 448 900,00
64ps SOUHRN INVESTIČNÍCH POTŘEB PROJEKTU 0,00 0,00 0,00 0,00 7 448 900,00 0,00 0,00 7 448 900,00
6570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu 0,00 0,00 0,00 0,00 372 445,00 0,00 0,00 372 445,00 MAX
6573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU 0,00 0,00 0,00 0,00 6 331 565,00 0,00 0,00 6 331 565,00 MAX
657s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS) 0,00 0,00 0,00 0,00 6 704 010,00 0,00 0,00 6 704 010,00
6710 Dotace z rozpočtu obce 0,00 0,00 0,00 0,00 744 890,00 0,00 0,00 744 890,00
671s Dotace z územních rozpočtů 0,00 0,00 0,00 0,00 744 890,00 0,00 0,00 744 890,00
69zs SOUHRN INVESTIČNÍCH ZDROJŮ PROJEKTU 0,00 0,00 0,00 0,00 7 448 900,00 0,00 0,00 7 448 900,00
Souhrn za SR INV 0,00 0,00 0,00 0,00 6 704 010,00 0,00 0,00 6 704 010,00
Souhrn za SR 0,00 0,00 0,00 0,00 6 704 010,00 0,00 0,00 6 704 010,00

z toho prostředky EU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z toho prostředky FM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOUHRN za SR a ALOKACE PROSTŘEDKŮ EU 0,00 0,00 0,00 0,00 6 704 010,00 0,00 0,00 6 704 010,00
SOUHRN ZDROJŮ bez SR a ALOKACÍ PROSTŘEDKŮ EU 0,00 0,00 0,00 0,00 744 890,00 0,00 0,00 744 890,00
SOUHRN ZDROJŮ CELKEM 0,00 0,00 0,00 0,00 7 448 900,00 0,00 0,00 7 448 900,00
     

     

Přehled klasifikace SR v aktuálním roce údaje v Kč
Kód Název řádku PVS Druhové třídění Odvětvové 

třídění
IISSP Zdroj IISSP Účel Účelový znak Typ SR Uvolněno v roce 

2016
Aktuální rok 2016

Souhrn za SR 0,00 0,00
z toho prostředky EU 0,00 0,00
z toho prostředky FM 0,00 0,00

     

 2 V případě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit).
 3 Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řídícího dokumentu, jsou závazné objemy sloupce celkem v letech.

Podmínky účasti státního rozpočtu     
Nedílnou součástí tohoto Rozhodnutí jsou Podmínky Rozhodnutí o poskytnutí dotace. Podmínky nabývají platnosti dnem schválení Rozhodnutí o poskytnutí dotace.
Za porušení povinností stanovených tímto Rozhodnutím o poskytnutí dotace se nepovažuje nedodržení limitů investiční a neinvestiční dotace ani nedodržení členění bilance potřeb a zdrojů do jednotlivých let. Závazným 
ukazatelem čerpání dotace je pouze souhrnný limit investiční a neinvestiční dotace ze státního rozpočtu a strukturálních fondů EU uvedený v části „Financování projektu**“ ve sloupci „Celkem v letech*“ v řádku „Souhrn 
částek za SR“ při současném dodržení procentního podílu a nepřekročení absolutních částek SR a SF EU uvedených v přiložených Podmínkách v části II.

Pokyny správce     

 

Schválení poskytovatelem Razítko a podpis 

Poskytovatel Ministerstvo pro místní rozvoj

Útvar Odbor řízení operačních programů       

Schválil Ing. Rostislav Mazal Vypracoval Bc. Lenka Vávrová

Funkce ředitel odboru řízení 
operačních programů

Telefon 224 861 236

Č. j. 30513/2016-91/1 E-mail lenka.vavrova@mmr.cz Datum       


